saltcm anno posteriores priori; cum illce primitus nntt-

rentur anno Caroli forlassis xix
,

qui essrt Christi

dcclxxxvi unde ipse. fecetit xxxn.

li\

Joseph 788

deqrnda'us

an. 792.

lianco II

VJU;

§. // Episcopi Ceno manenses seculo ix, et

sestjui seculo scqucnli;

D'omnus igttitr Joseph , anno circiter dcclxxxviii,

mense fnrsau Junio aut Julio, successrr B. Maroli,

cujus et Archidiaconus (fuerat rerentiores Archi-

presbyterum scribunt, rtescio ouo fundamentoj electus

o a Clero vel populo, Episcopus est conseeratus. Hic

cum suos quosdara Sacerdotes et Clericos scdttioso
$

pr.rcepisset ftagellare, atque (quod pajus est dicere)

quosdam cajcare et caslrare... ratione multo tem-
pore penes Episcopos ventilata; cum id, quod frustra

diu neijnverut, defendi am/dius non posse videret; a su-

nodali conventtt aufugd, tissumpto habitu lnirali, retra-

clitsque ad Rege.m Carolum, propter hx: quoque fa-

ctum ab Episcopis est degradatus, anno (ul ex >uc-
cessoris Orduiiiiione constabitj DCG-xcii in Autumnuni
proveclo; sic ut solum iv, uon ix annis, eisqne non in-

tegrts, Sedem ienuerit : quod libenler etiam ei qitibus-

dam ejits emptiouibus ac precartis nb ea celsbralis

confirmassem . st qnx instrumenta alle.gat Q slomm
Collector, elium dcsciiptu posteritati rc/iqnisset.

15 DomnusFranco Josepho svffertus eil : ad quem
prxter alia pneceptum rxtal Caroli, necttum piissim;

Augusti, ut habel tilulus ; sed, ut in lextu csl , Dei
;

gratia Regis Francorum et Longobar 1 jrum ao Pa-

tricii Romanurum.... Datum in mensj Dicembria

xvi Kal. Januario anno regni xxix , 1711 f-tit Cltristi

ncccxcvi. Hic (ut hubent GeslaJ sedit in praedieta

Sede annos xxn , inenses iv , dies xm : qiii plenus

dierum, et (ut fertur) centum annorum, in senectute

bona obiit, m Kal. Februarii... anno Incarnationis

C Domini dcccxvi. Hic (ne iubitare, possis, de annorum

ititmewj accipt et Bpitaphio sumptum testimonium.

Decursis annis bis denis atqne duobus,

Ad cielum veliitur, regna beata petens.

Ascende porro a XXX Januarii, perau. xxn, men. iv,

dies xvi, pro qitibits videlur irrepsisse nnmcrns iierum

xm; uivciiies in anno dcccxciii, habente lilternm Do-
minicalcm F, diem xv Scpiembris, qno fuerit Frauco

ordinatus.

lti Domnus Franco Junior, nepjsquepropinqims

pradicti Senioris Franconis... a Lantramno, Turo-

nicaj civitatis Archiepiscopo, in ipsa suas Sedis ec-

ciesia, 111 Kal, Juliarum consecratus, etadeamdem
ccclesiam titnlatus cst. Erut is dies, anno dcocxvi,

non solttm Donuuicus, pcr cursum lilterie Dominicalis